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Førebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 213/6 
Eikanger nedre 

 
Tiltak: Påbygg skule 
Byggjestad: Gbnr: 213/6  
Tiltakshavar: Lindås kommune 
Ansvarleg søkjar: Arebo AS 
 
Saksbehandlingsfrist 
Kommunen stadfestar å ha motteke dykkar søknad 04.06.2019. Dykk har sendt saka inn som en søknad 
med frist på tre veker. Saka er derimot avhengig av dispensasjon i frå plankravet, samt høyring til 
fylkesmannen og kommunen si avdeling for miljøretta helsevern. Søknaden inneheld heller ikkje et 
samtykke i frå Arbeidstilsynet. Saka er sendt på høring til Fylkesmannen og Miljøretta helsevern i dag, dei 
har fire veker på å gje uttale.  
 
Saksbehandlingen for saka er derfor tolv veker, med tillegg på fire veker som saka ligg på høyring hos 
Fylkesmannen. Vi gjer merksam påat vi ikkje kan behandle saka før samtykke i frå Arbeidstilsynet ligg føre. 
 
Mottakskontroll 
Kommunen har kontrollert søknaden og finn at den ikkje er fullstendig for at tiltaket kan igangsettast. Vi 
ber om at søknaden vert supplert med følgjande dokumentasjon: 

1. Det er ikkje sendt inn erklæring om ansvarsrett for kontroll av brannkonseptet. Dette må sendas 
inn før dykk går i gang med det aktuelle arbeidet, men trengs ikkje sendast inn før vi behandlar 
saka.  

 
Det vert gjort merksam på at dette ikkje er ein fullstendig gjennomgang av søknaden. Denne 
tilbakemeldinga er gjort på bakgrunn av dei forholda som er kontrollert ved kommunen sin 
mottakskontroll. Vi oppmodar søkjar om å ta ein ny gjennomgang av søknaden før innsending av etterspurd 
dokumentasjon slik at ein unngår ytterlegare forsenkingar i saksgangen.   
 
Gebyr 
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19/1663 - 6 

 
 

Gebyr vert rekna ut i frå Lokal forskrift om gebyr for teknisk forvaltningsteneste. Det vert sendt ut krav om 
gebyr i samsvar med gjeldande forskrift når saka er ferdig handsama. 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Siril Sylta  Eirik Berntsen 
avdelingsleiar saksbehandler 
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